SAAE - SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

Receita Orgamentaria segundo as categorias econdmicas - Anexo 2

Lei 4320/64 - Adendo lll (Portaria SOF n° 8 /85)

Orgamento para 2023

Natureza da Receita

Especificacao

Vinculo

Desdobramento

Categoria Econdmica

1.0.0.0.00.0.0
1.3.0.0.00.0.0

1.3.2.0.00.0.0
1.3.2.1.00.0.0
1.3.2.1.01.0.0
1.3.2.1.01.0.1
1.3.2.2.00.0.0
1.3.2.2.01.0.0
1.3.2.2.01.0.1
1.6.0.0.00.0.0

1.6.9.0.00.0.0
1.6.9.9.00.0.0
1.6.9.9.50.0.0
1.6.9.9.50.1.0
1.6.9.9.50.2.0
1.6.9.9.50.9.0
1.6.9.9.99.0.0
1.6.9.9.99.0.1
1.6.9.9.99.0.2
1.6.9.9.99.0.3

.6.9.9.99.0.4
0.0.00.0.0
1.0.00.0.0
.9.1.1.00.0.0

1.9.1.1.09.0.0
1.9.1.1.09.0.1
1.9.2.0.00.0.0
1.9.2.2.00.0.0
1.9.2.2.99.0.0
1.9.2.2.99.0.1
2.0.0.0.00.0.0
2.2.0.0.00.0.0
2.2.1.0.00.0.0
2.2.1.3.00.0.0
2.2.1.3.01.0.0
2.2.1.3.01.0.1

1
1.9.
1.9.
1

Receitas Correntes

Receita Patrimonial

Valores Mobiliarios

Juros e Corregbes Monetarias

REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS
REMUNERACAO DEP.BANC.-PRINCIPAL
Dividendos

DIVIDENDOS

DIVIDENDOS - PRINCIPAL

Receita de Servigos

Outros Servigos

OUTROS SERVICOS

Servigos Sujeitos a Regulagao

Servigos de Saneamento Basico — Abastecimento de A
Servigos de Saneamento Basico — Esgotamento Sanita
Outros Servigos Sujeitos a Regulagédo

OUTROS SERVIGCOS

OUTROS SERVIGCOS - PRINCIPAL

OUTROS SERVICOS - MULTAS E JUROS DE MORA
OUTROS SERVICOS - DIVIDA ATIVA

OUTROS SERVICOS - MULTAS E JUROS DE MORA DA D.A.

Outras Receitas Correntes

Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais
MULTAS ADMINISTRATIVAS, CONTRATUAIS E JUDICIAIS
MULTAS E JUROS PREVISTOS EM CONTRATOS
MULTAS E JUROS PREVISTOS EM CONTRATOS
Indenizagdes, Restituicdes e Ressarcimentos
Restituicoes

Outras Restituigdes

OUTRAS RESTITUICOES

Receitas de Capital

Alienacgéao de Bens

Alienagéo de Bens Moveis

Alienagao de Bens Moveis e Semoventes
ALIENACAO DE BENS MOVEIS E SEMOVENTES
ALIENACAO DE BENS MOVEIS E SEMOVENTES

1.501.0000.0000

1.501.0000.0000

1.501.0000.0000
1.501.0000.0000
1.501.0000.0000

1.501.0000.0000
1.501.0000.0000
1.501.0000.0000
1.501.0000.0000

1.501.0000.0000

1.501.0000.0000

1.756.0000.0000

2.200.000,00

2.208.000,00

27.890.000,00

2.200.000,00

2.200.000,00
8.000,00

8.000,00

8.000,00

25.602.000,00

2.208.000,00

25.602.000,00

24.162.000,00

15.860.000,00
8.300.000,00
2.000,00
1.440.000,00

910.000,00
500.000,00
20.000,00
10.000,00

10.000,00

25.602.000,00

80.000,00

10.000,00

10.000,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00

10.000,00

10.000,00

70.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

Total Geral

27.900.000,00
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